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Waterpot ophogen!!

Hier aansluiten op bestaande stituatie.

Te handhaven bestaande bank

Herstraten en aansluiten
op nieuwe stituatie

Herstraten en aansluiten
op nieuwe stituatie

Herstraten en aansluiten
op nieuwe stituatie
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Nieuwe woningen (De Kernen)

ALM
 - 

Kam
pst

raa
t 1

ALM - Kampstraat 1

Rh=∞

Rh=∞
Rh=1500.000

Rh=1500.000
Rh=∞

Rh=∞
Rh=∞

Rh=∞ 256.1

0.000

100.000

200.000

256.093

0.0
Rh=∞

0.000

12.500
DP-1

DP-1

62.500
DP-2

DP-2

112.500
DP-3

DP-3

150.000
DP-4

DP-4

180.000

DP-5

DP-5

230.000

DP-6

DP-6

12.500

DP-7

DP-7

- Bestaande situatie

Legenda

- Aanduiding locatie inrit

- Opsluitband 60x200mm

- Trottoirband 130/150x250mm

- Nieuwe situatie

- Werkgrens

- Geleideband 50/200x250mm, met aan twee zijde verloopbanden

- Bestaande hoogte 

- Nieuwe hoogte

- Opsluitband 100x200mm

- Molgoot 4 strekken SBS in halfsteensveband, kleur rood

- Rabatstrook 5 strekken, BSS in Halfsteensverband, kleur heidepaars 

- Betonstraatstenen KF, keperverband, kleur: heidepaars

- Straatbakstenen KF, keperverband, kleur: rood

- Betonstraatstenen KF, elleboogformaat, kleur: antraciet

- Te verplaatsen lichtmast

- Bestaande lichtmast

- Parkeervak: Solidrain S2 625x1240mm dik 100mm

5.28

- Bestaande meterkast

- Verlaagde inrit 20x15mm, met aan twee zijde verloopbanden naar 50x200x200mm

- Betontegels 300x300x60mm, halfsteensverband, kleur: grijs

- Parkeervak:
1:
2:
3:

1 2
3

Middenvak - Betonstraatstenen KF kleurvast elleboogverband dikte 80mm kleur antraciet
Omranding - Betonstraatstenen KF kleurvast halfsteensverband dikte 80mm, kleur rood
Belijning parkeerzone - Betonstraatsteen dikte 80mm, kleur wit

- Verloopband 130/150x250mm naar 50/200x250mm

- Zitbank

- Betontegels 300x150x60mm, halfsteensverband, kleur: grijs

- Grausstabiel halfverharding kleur: geel

- Geleideband 50/200x250mm

- Inritblokken 180x450x500mm, met aan twee zijde hoekblokken

5,41+

- Beplanting, 500mm ontgraven en aanvullen met 500mm teelaarde

- Bestaande boom

- Heester, 500mm ontgraven en aanvullen met 500mm teelaarde

P - Bebording parkeren minderinvaliden

+4,00+4,00

- Te plaatsen boom, door derden

getekend:datum:versie: gecontroleerd: vrijgegeven: omschrijving
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2991 XL Barendrecht
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Gemeente West Maas en Waal

Herinrichting Kampstraat
Maasbommel
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